» Cuenta Pablica 2023
Universidad Tecnolégica de Calvillo
Q Y/ &= Gasto por Categoria Programatica

Universded Tecnniogics
de Cadwstio

|Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Oftros Subsidios
D pefio de las F
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
F i guimi y evaluacion de politicas publi
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Uni Gobi
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Oblicac de plimi - acio jirisciccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
P de Gasto F ( Federal)
Gasto Federalizado
Participaci & it sy
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

|Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

21,731,000
0

0
0
12,846,000

g
g

§ooo°oooooo O © 00 O © 0 o o

g

8,885,000

1,060,343

42,453

8
Y
o
)

©O 0O 00 © 00 e oo oeo§ o o o o o

1,017,889
1,017,889
0

22,791,343
0
0
0
12,888,453
12,868,453

O 0O 00 © o o e oo ooo§o © o o o

9,902,889
9,902,889

22,791,342
0
0
0
12,888,453
12,868,453

O 0O 0O 0O 0 0 0 o oo oeogooooo

9,902,889
9,902,889

0

22,670,338
0
0
0
12,854,761
12,834,761

©O OO0 © o o0 o oo ooogooooo

9,815,577
9,815,577
0

0
0

0O 0O ©0 0000000000 O 000 O 000000 00 © o

o o

Total del Gasto

21,731,000

22,791,343

22,791,342

22,670,338,

v/

N
¢

MTRO. DANIEL M JAMERCADO EDUARDO GONZALEZ BLAS
DIRECTOR DE ADMI CION Y FINANZAS RECTOR



