

Cuenta Pública 2023 Universidad Tecnológica de Calvillo Gasto por Categoría Programática Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	100 A	2	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
ogramas	21,731,000	1,060,343	22,791,343	22,791,342	22,670,338	
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	0	0	0	0	
Sujetos a Reglas de Operación	0	o	0	0	0	
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	
Desempeño de las Funciones	12,846,000	42,453	12,888,453	12,888,453	12,854,761	
Prestación de Servicios Públicos	12,846,000	22,453	12,868,453	12,868,453	12,834,761	
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	ol	0	0	0	0	
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	
Regulación y supervisión	o	o	0	0	0	
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	
Especificos	o	20,000	20,000	20,000	20,000	
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	
Administrativos y de Apoyo	0	0	0	0	0	
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	o	0	0	o	o	
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	o	0	0	0	
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	
Compromisos	0	0	0	0	0	
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	o	0	0	0	
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	
Obligaciones	0	0	0	0	0	
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	
Aportaciones a la seguridad social	0	o	0	0	0	
Aportaciones a fondos de estabilización	o	0	o	0	0	
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	8,885,000	1,017,889	9,902,889	9,902,889	9,815,577	
Gasto Federalizado	8,885,000	1,017,889	9,902,889	9,902,889	9,815,577	
articipaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	
osto financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la anca	0	o	o	0	0	
deudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	o	0	
Total del Gasto	21,731,000	1,060,343	22,791,343	22,791,342	22,670,338	

MTRO. DANIEĽ MEDINA MERCADO DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

EDUARDO GONZÁLEZ BLAS RECTOR